
Sayı: 55 Ekim 2016   

Mevzuat Okuma Semineri Gerçekleştirilmiştir  

16 Ekim Dünya Gıda Günü Etkinlikleri Kapsamında 
“Organik Tarım” Seminerimizi Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Eğitim Salonumuzda 22 
Ekim 2016 tarihinde, Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sayın Nuri 
ŞAHİN‘in eğitmenliğini yaptığı »Mevzuat Okuma» semineri 
gerçekleştirilmiştir. Seminerin sonunda üyelerimize katılım belgesi 
verilmiştir.  
(22 Ekim 2016 Cumartesi) 

15 Ekim 2016 Cumartesi günü, Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Okşan ALTAŞ‘ın 16 
Ekim Dünya Gıda Gününün önemi hakkında yapmış olduğu konuşmasının 
ardından, Dünya Gıda Günü Etkinlikleri Kapsamında ORGANİK TARIM konulu 
ücretsiz seminerimiz Sayın İpek AKTAŞ‘ın sunumu ile eğitim salonumuzda 
gerçekleştirildi. Seminere katılan üyelerimize katılım belgesi verilmiştir. 
Katkılarından dolayı Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Okşan ALTAŞ tarafından 
eğitimcimiz Sayın İpek AKTAŞ‘a teşekkür belgesi takdim edilmiştir. 
(15 Ekim 2016 Cumartesi) 
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2016 Ekim Ayında Şubemiz Bünyesinde Yapılan Toplantılar 

Hazırlayan: Selahattin KORKMAZ 

Toplantı/Etkinlik Tarih Katılımcı 

Yönetim Kurulu Toplantısı 04 Ekim 2016 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 11 Ekim 2016 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

Teşkilatlanma Komisyonu Toplantısı 15 Ekim 2016 Komisyon Üyeleri 

Öğrenci Temsilcilikleri Toplantısı 15 Ekim 2016 
Okşan ALTAŞ, Sedat KURU, Seher ÇETİN ve İstanbul 
Öğrenci Temsilcilikleri 

Genel Üye Toplantısı 22 Ekim 2016 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri, Oda Üyeleri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 25 Ekim 2016 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

Öğrenci Temsilcilikleri Toplantısı 
 

26 Ekim 2016 
Okşan ALTAŞ, Seher ÇETİN ve İstanbul Öğrenci 
Temsilcilikleri 

Sürdürülebilir Gıda Konferansı 2016`Ya Katılım Sağladık 

16 Ekim Dünya Gıda Günü Kapsamında, Sürdürülebilirlik Akademisi ve Türkiye Gıda 
Sanayii İşverenleri Sendikası (TÜGİS) işbirliği ile 18 Ekim 2016 Salı 
günü Swissotel`de  2.si düzenlenen  "Sürdürülebilir Gıda Konferansı" gerçekleştirildi. 
Konferansa; TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul şubesi olarak Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Sayın Özkan YILDIRIM, Yönetim Kurulu Üyelerimizden Sayın Nuray 
GÜNGÖROĞLU, Sayın Sinan COŞKUN ve oda üyelerimiz katılım sağladılar. Günümüzde 
gittikçe artan dünya nüfusuna sürdürülebilir, sağlıklı, güvenilir ve ulaşılabilir gıda 
hedefiyle sektörde farkındalık yaratmak, değişimi hızlandırmak amacıyla iş dünyası, 
kamu, bilim ve sivil toplum alanlarından lider ve uzmanları bir araya getirerek, sektörün 
sürdürülebilir üretim, tüketim ekseninde dönüşümü için bir bilgi paylaşım ve 
işbirliği ortamı sunuldu.(18 Ekim 2016 Salı) 

16 Ekim Dünya Gıda Günü Kapsamında Sultanbeyli Çok Programlı 
Anadolu Lisesinde Bilinçli Gıda Tüketimi Semineri Verilmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Sultanbeyli Çok 
Programlı Anadolu Lisesi, Gıda Bölümü öğrencilerine yönelik 13 Ekim 2016 
Perşembe günü Bilinçli Gıda Tüketimi (BGT) Semineri verilmiştir. Yönetim 
Kurulu Üyemiz Sayın Okşan ALTAŞ, 16 Ekim Dünya Gıda Günü ve Bilinçli Gıda 
Tüketimi (BGT) hakkında bilgilendirmelerde bulunmuştur. 
(13 Ekim 2016 Perşembe) 

Kadıköy Belediyesi 16 Ekim Dünya Gıda Günü Etkinliğine Katılım Sağladık 

16 Ekim 1945 yılında kurulan Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütünün (FAO) 
kuruluşunu anmak için, 1981 yılından itibaren kutlanmaya başlanan "Dünya Gıda 
Günü" her yıl olduğu gibi bu yıl da düzenlenen çeşitli etkinliklerle kutlandı. FAO, 2016 
yılı Dünya Gıda Gününün ana temasını "İklim değişiyor. O halde gıda ve tarım da 
değişmeli" olarak belirlemiştir.  16 Ekim 2016 Pazar günü Kadıköy Belediyesinin 
Dünya Gıda Günü kapsamında düzenlediği organizasyonda TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Nuray 
Güngöroğlu sunum yapmıştır. ‘‘Dünya gıda günü ve gıda güvenliği‘‘ adlı 
konuşmasında Sayın Nuray Güngöroğlu "Dünya‘da açlık ile mücadele, iklim 
değişikliği ve yapabileceklerimiz, gıda güvenliği‘‘ hakkında bilgilendirmelerde 
bulunmuştur. (16 Ekim 2016 Pazar) 

Üyelerimizle Kahvaltıda Buluştuk 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, üyelerimiz ile 
birlikte Beykoz Hidiv Kasrında, 23 Ekim 2016 Pazar günü kahvaltıda buluştuk. 
Yaklaşık 45 üyemizin katıldığı kahvaltıda keyifli dakikalar yaşandı. Katılan 
üyelerimize teşekkür ederiz. (23 Ekim 2016 Pazar) 

Ekim 2016 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirilmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde üyelerimizin katılımı 
ile Ekim 2016 Genel Üye Toplantısı gerçekleştirildi. Geçmiş dönemde 
gerçekleştirdiğimiz faaliyetler hakkında Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Nuray 
GÜNGÖROĞLU tarafından sunum yapıldı.  Gelecek dönem yapılması 
planlanan faaliyetler ve organizasyonlar hakkında bilgi alışverişinde 
bulunuldu. Üyelerimizden gelen dilek ve önerilerin ardından toplantımız son 
buldu. (22 Ekim 2016 Cumartesi) 

Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrencilerimiz Kahvaltıda Buluşmuştur 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz ve Yıldız Teknik 
Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz organizasyonluğunda öğrencilerimizin 
tanışıp kaynaşması amacıyla 15 Ekim 2016 Cumartesi günü, 60 Öğrenci 
Üyemizin katılımı ile sıcak bir muhabbet ortamında kahvaltı programımız 
gerçekleşmiştir. Gıda Mühendisleri Odamız, faaliyetlerimiz ve Mesleğimiz 
hakkında bilgilendirmelerde bulunulmuştur. Kahvaltı organizasyonumuza 
vermiş oldukları destek ve katkılarından dolayı Sütse firmasına teşekkür ederiz. 
(15 Ekim 2016 Cumartesi) 

İstanbul Teknik Üniversitesi Öğrencileri Kahvaltıda Buluştu 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz ve İstanbul Teknik 
Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz organizasyonluğunda öğrencilerimizin 
tanışıp kaynaşması amacıyla 23 Ekim 2016 Pazar günü 30 öğrencinin katılımıyla 
sıcak bir muhabbet ortamında kahvaltı programımız gerçekleşmiştir. Kahvaltı 
programı sonrasında Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Okşan ALTAŞ  Gıda 
Mühendisleri Odası ve Mesleğimiz hakkında sunum yaptı. Kahvaltı 
organizasyonumuza vermiş oldukları destek ve katkılarından dolayı Sütse 
firmasına teşekkür ederiz. (23 Ekim 2016 Pazar) 

ATV Ana Haber Bülteni / Yönetim Kurulu Üyemiz Sinan COŞKUN Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz 
Sayın Sinan COŞKUN‘un 02 Ekim 2016, saat 19.00‘da ATV Ana Haber 
bülteninde "Ekmekte Yapılan Hileler" hakkında bilgilendirmelerde bulunduğu 
röportajı yayınlanmıştır. İlgili haberi izlemek için Tıklayınız 
(02 Ekim 2016 Pazar) 

Bir Kitap Da Benden Olsun / Kampanya Duyurusu 

Dünyada 1919 yılından itibaren her yıl Kasım ayının ikinci pazartesi günü ile başlayan hafta "ÇOCUK 
KİTAPLARI HAFTASI" olarak kutlanmaktadır. Ülkemizde ise 1947 yılında kutlanmaya başlanan bu 
önemli haftada bilmediklerimizi öğreten ve gösteren, doğruyu bulmamıza yardım eden, yaşamı 
sevdiren kitaplara farkındalık sağlanmakta, kitap okuma teşvik edilmektedir. Ülke genelinde yapılan 
birçok etkinliğin yanında TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Öğrenci Temsilcilikleri olarak 
bizim de çorbada tuzumuz olsun istedik. Okunmuş veya okunmamış çocuk kitaplarını öğrencilere ile 
buluşturmayı hedefledik. Bunun için bir kampanya başlatıyoruz.  15 Kasım`a kadar sürecek kitap 
toplama kampanyamıza katılarak "Bir Kitap da Benden Olsun" diyorsanız, ilkokul seviyesindeki, 
kitaplığınızda bulunan ve başkaları da okusun dediğiniz hikâye kitaplarınızı Gıda Mühendisliği Bölümü 
öğrenci temsilcilerine veya TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube`ye ulaştırmanızı rica 
ediyoruz. Toplanan kitaplar, aynı hafta İstanbul ilinde bir ilkokula TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 
İstanbul Öğrenci Temsilcilerinin yapacakları ziyaret ile öğrencilere hediye edilecektir.  Bilgilerinize 
sunar, kampanyaya katılıma davet ederiz. 
(TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Öğrenci Temsilcilikleri) 

Yasa, Kanun, Yönetmelik, Tebliğ Haberleri (Ekim 2016) 

• İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik  
• Doğal Mineralli Sular Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik  

Meslek Koçluğu Projesi 3. Dönem Başvuruları Başlamıştır 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi  olarak 3. Dönemini 
gerçekleştireceğimiz Meslek Koçluğu Projemiz hakkındaki ayrıntılı  bilgilere 
ulaşmak için Tıklayınız. 
Meslek Koçu (Mentor) ayrıntılı bilgilerine ulaşmak için Tıklayınız. 
Mentee  ayrıntılı bilgilerine ulaşmak için Tıklayınız. 

10-12 Kasım 2016 Tarihleri Arasında LİFE SCİENCES INGREDİENTS 
Fuarında Olacağız 

10-12 Kasım 2016 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezinde 7. Uluslararası Kimya Sanayi Grup 
(Chem Show Eurasia) Fuarı" ile eş zamanlı olarak gerçekleştirilecek "İlaç, Gıda, Kozmetik, Kişisel ve Ev 
Bakım Ürünleri Bileşenleri, Hammaddeleri ve Teknolojileri (Life Sciences Ingredients)" Fuarına 
TMMOB Gıda Mühendisleri İstanbul Şubesi olarak katılım sağlayacağız. 
Standımız: 10. Hall (Salon) /  LS 109 
Fuar Davetiyelerini TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizden teslim alabilirsiniz.   
Fuar ile ilgili ayrıntılı bilgilere aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 
7. Uluslararası Kimya Sanayi Grup (Chem Show Eurasia) Fuarı İnternet Sitesine Ulaşmak İçin Tıklayınız 
İlaç, Gıda, Kozmetik, Kişisel ve Ev Bakım Ürünleri Bileşenleri, Hammaddeleri ve Teknolojileri (Life 
Sciences Ingredients)" Fuarı İnternet Sitesine Ulaşmak İçin Tıklayınız  
Life Sciences Ingredients Fuar Afişine Ulaşmak İçin Tıklayınız   
Chem Show Eurasia Fuar Afişine Ulaşmak İçin Tıklayınız  
Basın Bültenine Ulaşmak İçin Tıklayınız   
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